СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18.06.2009                                                                                                         № 351
город  Крымск
О наделении каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах по выборам депутатов Совета  Крымского городского  поселения Крымского района  второго созыва правом проголосовать в избирательном бюллетене
 за одного кандидата в депутаты
        В соответствии с частью 9 статьи 14 Закона Краснодарского края от    26 декабря 2005 года  №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», пунктом 1 статьи 9 Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 10 июня 2009 года № 31), Совет Крымского городского поселения  Крымского района РЕШИЛ:

             1. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах по выборам депутатов Совета Крымского городского поселения Крымского района второго созыва правом проголосовать в избирательном  бюллетене за одного кандидата в депутаты.
             2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
             3.   Решение вступает в силу со дня опубликования.

             4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района В.П.Исаченко.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района

                                       И.В.Мальта